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Aktives Lautsprechermikrofon fur

Motorola SL-Serie

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir prasentieren Ihnen ein Lautsprechermikrofon der besonderen Art. Das neue X-M04 ist passend fur die Motorola

Handfunkgerate SL1600 / SL2600 / SL4000.

Dieses neue Lautsprechermikrofon ist mit einem Akku ausgestattet und bietet somit eine ausreichend hohe Lautstarke

bei Verwendung mit der SL-Serie.

Es liegt fest in der Hand und ist durch seine robuste Bauart ideal fir den taglichen Einsatz geeignet. Mit der hellen

@ Ccopacks)

LED-Leseleuchte behalten Sie immer den Durchblick.

Das X-M04 kann aber auch leise und diskret sein! Uber die 3,5 mm Klinkenbuchse kénnen verschiedenste

Zusatzohrhorer angeschlossen werden.
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NEU - NEU - NEU

Robuste Ausfihrung mit IP55
Lautstarkeregelung am X-M04
Li-Polymer Akku fir bis zu 30 Stunden Laufzeit

3,5 mm Klinkenbuchse fiir Zusatzohrhorer

Micro-USB Ladebuchse

Lieferumfang inkl. Ladekabel Micro-USB auf USB +
Bedienungs-Anleitung. Alternativ finden Sie >HIER<
ein neues 230V Steckernetzteil


https://www.also.com/ec/cms5/3310/ProductDetailData.do?prodId=2961162&context=asn
https://www.also.com/ec/cms5/3310/ProductDetailData.do?prodId=2961161&context=asn

Weitere, wichtige Informationen zum neuen X-M04 stehen hier fir Sie bereit:

Datenbiat
Bedienungsanleitung

Lautsprechermikrofon im SEAMCOM Shop

(Art.: 2961161)

Sollten Sie Fragen haben, steht Ihnen Ihr Ansprechpartner unter den unten genannten Kontaktdaten gerne zur
Verfluigung.
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Michael Marstall Katja Uhlenhaut
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Berthold Remki Ricardo Emskamp Pierre Klein

Daniel Fiekers
0541 /77064 - 8102 0541 /77064 - 8103 0541 /77064 - 8104 0541 /77064 - 8105 0541 /77064 - 8107 0541 /77064 - 8109
m.marstall@seamcom.de k.uhlenhaut@seamcom.de b.remki@seamcom.de remskamp@seamcom.de | p.klein@seamcom.de d fiekers@seamcom.de
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